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DAĞITIM YERLERİNE

Sağlık Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı arasında Devlet Malzeme Ofisi (DMO) Genel Müdürlüğü
“Tedarik İşbirliği Protokolü” 19.01.2018 tarihinde imzalanmıştır. Bu protokolün amacı benzer
ihtiyaçlar için uygulanan tedarik yöntem ve fiyat farklılıklarını ortadan kaldırmak, standart teknik
şartnameler oluşturmak ve tıbbi sarf malzemelere erişim kolaylığı sağlamaktır.

Genel Müdürlüğümüz tarafından 23-28 Şubat 2020 tarihleri arasında “Sağlık Market Taslak
Teknik Şartname Hazırlık Çalıştayı” düzenlenmiştir. İlgili çalıştayda alan uzmanlarının katılımıyla;
Sağlık Uygulama Tebliği (SUT) Ek-3A, Ek-3G, Ek-3J, Ek-3K, Ek-3S, Ek-3T listelerinde yer alan ve
Malzeme Kaynakları Yönetimi Sistemi’nde (MKYS) tedarik edilmiş bilgisi bulunan tıbbi sarf
malzemelere ait illerimiz tarafından mevcut alımlarda kullanılan şartnameler incelenmiş ve teknik
şartnameler hazırlanmıştır.

Sağlık Market Tıbbi Malzeme Çerçeve Anlaşması ilan ekinde yer almak üzere hazırlanan teknik
şartnamelerin görüşlerinin alınması amacıyla; Sağlık Market-Tedarik Paylaşım Platformu (TPP)
yazılımında “Teknik Şartname Görüş Bildirim” modülü açılmış ve görüş bildiriminin nasıl
yapılacağına dair hususların yer aldığı kılavuz ekte tarafınıza sunulmuştur. Tarafımıza bildirilen tüm
görüşleri “Teknik Şartname Görüş Listesi” modülünde kullanıcılar görüntüleyebilecektir.

İl Sağlık Müdürlükleri ve bağlı sağlık tesislerinde ilgili ürünleri kullanan personelin sağlık
e-posta adresleriyle, tedariki planlayan personelin ise MKYS kullanıcıları ile “Teknik Şartname Görüş
Bildirim” modülüne giriş yaparak varsa değişiklik taleplerinin gerekçeleriyle birlikte 16.03.2020
tarihine kadar sadece Sağlık Market- TPP yazılımı üzerinden görüşlerini bildirilmesi ve herhangi bir
görüş bildirilmediği takdirde görüşlerinin olumlu olarak değerlendirileceği yönünde ilgili personelin
bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
Dr. Hasan ARSLAN

Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

Ek:
1. Teknik Şartname Görüş Bildirim/Görüş Listesi Modül Kılavuzu (6 sayfa)
Dağıtım
Gereği: Bilgi:
81 İl Valiliği Strateji Geliştirme Başkanlığı
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